[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 18 декабря 2014 г.
                      № 59

г. Колпашево
О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 19.12.2013 № 63 «О реконструкции инженерных сетей»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления МО «Колпашевское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Преамбулу дополнить словами: «, в целях реализации Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Колпашевское городское поселение» на 2012 – 2020 г.г.»

2. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«Установить, что в 2013-2014 году за счет средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Колпашевский район» производится  реконструкция инженерных сетей микрорайонов «Звезда» и «Победа» г. Колпашево, путем предоставления субсидии организациям в виде бюджетных инвестиций в объект капитального строительства «Реконструкция инженерных сетей микрорайонов «Звезда» и «Победа» г. Колпашево, осуществляющим капитальные вложения в реконструкцию инженерных сетей микрорайонов «Звезда» и «Победа» г. Колпашево Томской области, в виде расходов:

- выполнение проектно- сметных и изыскательских работ;
- проведение государственной экспертизы результатов инженерных изысканий;
- проведение государственной экспертизы проектно-сметной документации;
- приобретение необходимых материалов и оборудования;
- работы, выполненных сторонними организациями по реконструкции инженерных сетей  микрорайонов «Звезда» и «Победа» г. Колпашево Томской области.»

   2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«Порядок расходования средств определяется в соответствии с требованиями  законодательства о бюджетных инвестициях.»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                       А.Ф. Рыбалов